РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

                                                         26.05. 2015 года     № 20
О средней стоимости 1 квадратного метра

жилья на 2 квартал 2015 года.

В соответствии с Приказом  Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства РФ от 08.04.2015 г. № 258/пр « О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2015 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 2 квартал 2015 года», администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района постановляет:

    1. Считать среднюю стоимость приобретения одного квадратного метра общей площади жилых домов с типовыми потребительскими качествами на территории Пановского сельского поселения Палехского муниципального района на  второй   квартал 2015 года 29206 рублей.
     2.Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации и библиотеках.

      3.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2015 года.

Глава администрации                                                                                                            Пановского сельского поселения                                               В.Н.Вольнова.